6 banen 7

6 banen #7 - Alkmaar 29-12-2017

Daguitslag heren C
pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 35 Joram Verkerk Nieuw Vennep 50 1 25,1
2 w14 Maikel Stam Sprang-Capelle 50 1 24
3 75 Rienk Engele Pijnacker 47 1 23
4 74 Johan Bakker Leiderdorp 47 1 22
5 83 Menno Boots Oostwoud 47 1 21
6 61 Douwe Boonstra Nieuwkoop 47 1 20
7 99 Twan Berlijn Medemblik 47 1 19
8 21 Jelle de Boer Amsterdam 47 1 18
9 58 Rick van Hemert Utrecht 47 1 17

10 23 Jesper Koen De Knipe 47 1 16

11 2 Ruben Stam Heerhugowaard 47 1 15

12 31 Wieger Gobel Amstelveen 47 1 14

w54 Gert Jan van Diepen Wervershoof 40

13 69 Lucas Bisschop Oude Wetering 40 8

14 19 Roan van Leeuwen Bussum 39 7

15 56 Tim Gielissen Zeist 39 6

16 52 Ruben van Os Gouda 39 5

17 87 Menno de Visser Andijk 39 4

18 34 Stan van der Hulst Voorhout 39 3

19 51 Martijn de Boer Utrecht 39 2

20 46 Eric Bisschops Lisse 39 1

21 37 Tristan Hagen Velserbroek 39

22 77 Jaap van der Meij Katwijk 39

29-12-2017 23:38:05 50rnd 20km 00:28:15uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h lvanl
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6 banen #7 - Alkmaar 29-12-2017

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 2 Ruben Stam Heerhugowaard
2 35 Joram Verkerk Nieuw Vennep
3 83 Menno Boots Oostwoud

29-12-2017 23:38:05 50rnd 20km 00:28:15uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C - 6 banen
t/m wedstrijd 7 (29-12-2017)

pos nr
1 61
2 21
3 58
4 23
5 35
6 74
7 60
8 9
9 64
10 99
11 67
12 75
13 46
14 2
15 78
16 98
17 55
18 31
19 57
20 83
21 51
22 17
23 24
24 11
25 53
26 73
27 56
28 52
29 8
30 71
31 45
32 69
33 79
34 14
35 4
36 33
37 19
38 29
39 15
40 86
41 87
42 77
43 84
44 76
45 34
46 41
47 48

Naam

Douwe Boonstra
Jelle de Boer

Rick van Hemert
Jesper Koen
Joram Verkerk
Johan Bakker
Viktor Toonen
Jaap Smit

André Los

Twan Berlijn

Roel Boek

Rienk Engele

Eric Bisschops
Ruben Stam
Maikel Stam
Merijn Scheperkamp
Teun de Wit
Wieger Gobel

Max Douma
Menno Boots
Martijn de Boer
Bart Segers
Bobbie Hondeveld
Gerben van Leeuwen
Jesper de Jong
Hans van den Eeckhout
Tim Gielissen
Ruben van Os
Tom de Goede
Sjors Handgraaf
Igor Baars

Lucas Bisschop
Thomas de Mooy
Bas Vijverberg
Tako Tabak

Sem Koster

Roan van Leeuwen
Arjen Becker
Joost Schipper
Arjan Schilder
Menno de Visser
Jaap van der Meij
Theo Ligthart
Matthijs Janssen
Stan van der Hulst
Bob Bisschops
Kai In 't Veld

29-12-2017 23:38:07

woonplaats
HA Nieuwkoop
HN Amsterdam
HS Utrecht
HN De Knipe
HN Nieuw Vennep
HS Leiderdorp
HS Utrecht
HS Leiden
HS Westbroek
HN Medemblik
HN Delft
HN Pijnacker
HS Lisse
HS Heerhugowaard
HA Sprang-Capelle
HA Hilversum
HA Gouda
HB Amstelveen
HA Amersfoort
HS Oostwoud
HS Utrecht

HB Ouderkerk aan De Amstel

HN Amsterdam

HA Lekkerkerk

HB Aalsmeer

HS Zoetermeer

HA Zeist

HA Gouda

HA Warmenhuizen

HS Leiden

HB Nieuw Vennep

HS Oude Wetering

HN Rijnsburg

HA De Lier

HS Castricum

HB Leimuiden

HS Bussum

HS Maarssen

HA Obdam

HS Ursem

HA Andijk

HN Katwijk

HS Andijk

HB Leiderdorp

HA Voorhout
HMA Lisse

HB Zwaanshoek

sponsor

aft

pnt
135
1241
121
121
110,1
110,1
94
80,3
76,1
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Transponderprint  heren C

pos
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nr

35
wl4
75
74
83
61
99
21
58
23
2
31
wbh4
69
19
56
52
87
34
51
46
37
77
38
40
14
12
43
54
84
41
8
44

naam

Joram Verkerk
Maikel Stam

Rienk Engele
Johan Bakker
Menno Boots
Douwe Boonstra
Twan Berlijn

Jelle de Boer

Rick van Hemert
Jesper Koen
Ruben Stam
Wieger Gobel

Gert Jan van Diepen
Lucas Bisschop
Roan van Leeuwen
Tim Gielissen
Ruben van Os
Menno de Visser
Stan van der Hulst
Martijn de Boer
Eric Bisschops
Tristan Hagen
Jaap van der Meij
Pieter Tieme Weenink

Wouter Jan Kleinlugtenbelt

Bas Vijverberg
Thomas Jansen
Freek Ganzevles
Stefan de Vos
Theo Ligthart
Bob Bisschops
Tom de Goede
Michiel Maerten

29-12-2017 23:38:07

rnd

50
50
47
47
47
47
a7
a7
47
47
47
47
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
37
36
34
26
24
22
22
16

50rnd 20km 00:28:15uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

Tijd
28:15.715
28:16.142
26:50.587
26:50.734
26:53.673
26:54.368
26:54.789
26:55.073
26:55.073
26:55.731
26:55.829
26:56.678
22:47.032
23:25.063
22:12.746
22:40.763
22:42.427
22:42.566
22:43.288
22:45.226
22:45.435
22:58.376
23:25.543
22:11.514
23:17.424
22:12.494
22:23.737
19:57.185
15:31.174
13:47.441
12:35.226
12:40.045
10:19.554

Laatste

35.602
35.651
34.841
35.350
38.031
30.250
30.866
32.952
31.021
31.955
31.566
32.838
34.185
1:12.064
32.904
34.226
35.965
35.846
35.533
38.231
38.817
50.349
1:11.847
34.846
1:04.289
35411
46.729
38.989
35.798
35.771
34.922
37.658
36.356

Snelste

29.660
29.962
30.215
28.793
29.955
29.725
28.751
30.384
29.539
31.093
29.331
30.738
30.833
28.565
30.766
29.606
28.570
29.578
31.113
29.598
29.748
29.569
31.130
30.989
30.448
30.998
30.475
30.159
30.437
30.472
29.631
31.206
31.513

®
ok
o
@D
©

O O O OO0 O 0O 0000000000000 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O OO OoOOoOOoO o

lvanl



6 banen 7

6 banen #7 - Alkmaar 29-12-2017

transponders heren C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
99 Twan Berlijn Medemblik RS-77110
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
37 Tristan Hagen Velserbroek NT-47687

29-12-2017 23:38:08
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Klassement uitlooprondes

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C - 6 banen

t/m wedstrijd 7 (29-12-2017)

pos nr naam

1 58 Rick van Hemert
2 61 Douwe Boonstra
3 74 Johan Bakker
4 21 Jelle de Boer
5 23 Jesper Koen
6 35 Joram Verkerk
7 9 Jaap Smit
8 60 Viktor Toonen
9 64 André Los
10 31 Wieger Gobel
11 75 Rienk Engele
12 78 Maikel Stam
13 17 Bart Segers
14 24 Bobbie Hondeveld
15 98 Merijn Scheperkamp
16 46 Eric Bisschops
17 2 Ruben Stam
18 83 Menno Boots
19 99 Twan Berlijn
20 8 Tom de Goede
21 45 Igor Baars
22 51 Martijn de Boer
23 52 Ruben van Os
24 53 Jesper de Jong
25 55 Teun de Wit
26 67 Roel Boek
27 71 Sjors Handgraaf
28 73 Hans van den Eeckhout

29-12-2017 23:38:09

Woonplaats sponsor
Utrecht
Nieuwkoop
Leiderdorp
Amsterdam

De Knipe
Nieuw Vennep
Leiden

Utrecht
Westbroek
Amstelveen
Pijnacker
Sprang-Capelle
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Hilversum

Lisse
Heerhugowaard
Oostwoud
Medemblik
Warmenhuizen
Nieuw Vennep
Utrecht

Gouda
Aalsmeer
Gouda

Delft

Leiden
Zoetermeer
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